

Suggested Usage: Take 2 softgels daily, preferably with food, or as directed by a healthcare practitioner.

Zazzee Naturals Extra Strength Prenatal DHA is a potent, balanced blend of DHA, EPA and additional Omega 3's designed to support mother and baby's nutritional needs before, during and after pregnancy.* Our Prenatal DHA is made using the superior triglyceride form of Omega 3 fish oil, and is enhanced with 1000 IU of Vitamin D3 per serving. Zazzee Prenatal DHA softgels are enteric coated, flavorless and odor-controlled to prevent "fishy" burps and maximize absorption.

Warnings: For adults only. Consult physician before using this product if pregnant or nursing, using blood thinners, taking any other medications, anticipate surgery or have a medical condition. Keep out of reach of children. Contains fish derivatives.

Store in a cool, dry place after opening. Do not eat freshness packet. Keep in bottle. Please recycle.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.



Manufactured exclusively for:
Zazzee Naturals
400 Rella Blvd Ste 123 Box 182
Montebello, NY 10901
ZazzeeNaturals.com

ZZN-128977v2



EXTRA STRENGTH PRENATAL DHA 500 MG PER SERVING



Supports Baby's Healthy Brain & Eye Development*

- ✓ 1000 mg Total Omega 3's Per Serving
- ✓ Superior Triglyceride Form
- ✓ Burp Free, No Fishy Aftertaste

1000 IU of D3
Per Serving

DIETARY SUPPLEMENT

180 ENTERIC COATED SOFTGELS

Supplement Facts

Serving Size: 2 Softgels Servings per Container: 90

	Amount per Serving	% Daily Value*
Calories	9	
Total Fat	1 g	1%
Saturated Fat	0 g	0%
Trans Fat	0 g	**
Vitamin D3 (Cholecalciferol)	25 mcg (1000 IU)	167%
Total Omega 3's	1000 mg	**
EPA (Eicosapentaenoic Acid)	350 mg	**
DHA (Docosahexaenoic Acid)	500 mg	**
Other Omega 3's	150 mg	**

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

**Daily Value not established.

Other Ingredients: Softgel Capsule (Gelatin, Glycerin and Purified Water) and Purified Deep Sea Fish Oil.

Allergen Information: Not manufactured with wheat, corn, gluten, milk, egg, or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.



X002Z2RY6P